جسٹریٹری ۵۲۰۲

اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

روزنامہ لفظ

پندرہ ہفتہ

The Daily

ALFAZL

RABWAH

قیمت

پانچ روپے

جلد ۵۸ / ۲۳
۲۴ ذیقعد ۱۳۸۸ھ / ۱۵ اکتوبر ۱۹۶۹ء / نمبر ۲۰

احمد راجحیہ

۰۔ ربوہ ۱۲ ربیع - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ لمبا کا صنف ابھی چل رہا ہے۔ ویسے عام طبیعت بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے۔ احباب جماعت توجہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کو صحت کاملہ وعاجلہ عطا فرمائے۔